
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.109.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446,1579 , z 2017 r. poz. 730) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. , poz.1870, 2017 r. poz. 60,191) - oraz upoważnienia zawartego w § 
12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.254.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Darłowo na 2017rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                          100 970,38 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 2010                                                                                  72 346,36 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80110 § 2010                                                                                  27 499,14 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80150 § 2010                                                                                   1 124,88 zł z tytułu dotacji 
celowych dla jst z przeznaczeniem na wsparcie dostępu do książek, podręczników , materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok , zgodnie z            
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok, zgodnie z           załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                       53 787 642,71 zł w tym :

a) zadania zlecone                                                                                                 8 361 625,98 zł

2) wydatki                                                                                                        55 128 782,71 zł w tym:

a) zadania zlecone                                                                                                 8 361 625,98 zł

3) deficyt                                                                                                                                    1 341 140,00 zł który 
zostanie pokryty z wolnych środków z lat ubiegłych

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 1288D662-D3B1-443A-B9E5-CC0935050FD9. Podpisany Strona 1



                                                                                                    Załącznik Nr 1 

                                                                                                   do Zarządzenia Nr KW.0050.109.2017 

                                                                                                    Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                    z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

zwiększenie wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

801   Szkoły podstawowe 100 970,38 

 80101  Urzędy wojewódzkie 72 346,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 714,29 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 632,07 

 80110  Gimnazja 27 499,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396,01 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 103,13 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podst., gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących….. . 

1 124,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,13 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 113,75 

   OGÓŁEM 100 970,38 zł 

 
 
 
 
 

Id: 1288D662-D3B1-443A-B9E5-CC0935050FD9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr KW.0050.109.2017 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Gospodarka mieszkaniowa 3 600,00 3 600,00 

 63095  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 600,00 3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00  

  4430 Różne opłaty i składki  600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 21 000,00 21 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup usług pozostałych 21 000,00  

  4260 Zakup energii  20 00,00 

  4600 Kary , odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 1 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin 10 000,00 10 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 700,00 1 700,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00  

921   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 20 000,00 

 92109  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00  

  4260 Zakup energii  20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic,placów i dróg 5 000,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 500,00 3 500,00 

 92695  Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych  3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00  

   OGÓŁEM 64 800,00 64 800,00 

 

Id: 1288D662-D3B1-443A-B9E5-CC0935050FD9. Podpisany Strona 3



Podział otrzymanej dotacji na zakup podręczników, książek , materiałów edukacyjnych 

NAZWA paragraf Rozdział 80101 Rozdział 80110 Rozdział 80150 

ZS Kopnica 4240 13 271,55 4 108,78 0 

ZS Stary Jarosław 4240 18 914,96 6 781,96 0 

ZS Dąbki 4240 11 024,18 6 014,67 0 

UG Darłowo 4240 28 421,38 10 197,72 1 113,75 

UG Darłowo 4210 714,29 396,01 11,13 

RAZEM  71 346,36 27 499,14 1 124,88 

 

 

Id: 1288D662-D3B1-443A-B9E5-CC0935050FD9. Podpisany Strona 4


		2017-08-24T08:20:12+0200
	Radosław Głażewski




